
 

 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.01.2021                                                  № 5 

 
 

 

О внесении изменения  

в постановление администрации  

МО «Ахтубинский район»  

от 03.12.2020 № 980  

 

 

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь 

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 29.06.2012 № 689 

«О порядке принятия решений о создании, реорганизации, изменении типа и 

ликвидации муниципальных учреждений МО «Ахтубинский район», а также с 

целью совершенствования правового положения муниципального бюджетного 

учреждения «Централизованная бухгалтерия управления культуры и 

кинофикации» администрация МО «Ахтубинский район»  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»               

от 03.12.2020 № 980 «Об изменении типа муниципального бюджетного 

учреждения «Централизованная бухгалтерия управления культуры и 

кинофикации администрации МО «Ахтубинский район» в целях создания 

муниципального казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия 

управления культуры и кинофикации администрации МО «Ахтубинский 

район» следующее изменение:   

в наименовании и по тексту постановления слова «администрации МО 

«Ахтубинский район» исключить. 

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы». 



3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации               

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы 

Администрации» подразделе «Официальные документы». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                  А.А. Кириллов                                                                              
 


